
 

 

 

CONSORZIO ASI DI AGRIGENTO IN LIQUIDAZIONE  

                                                (ai sensi dell’art. 19 L.R. n. 8/2012 e ss.mm.ii.) 

*** 

AVV. MICHELE CIMINO 

COMMISSARIO LIQUIDATORE 
(giusta D.A. n. 15/gab/2023 del 21.4.2023 dell’Assessore delle Attività Produttive della Regione Siciliana) 

 
Zona Industriale ASI, 2 

Piazza Trinacria, 1 

92021 Aragona (AG) 

Cod. Fisc: 00251800843 

Partita IVA: 00251800843 

pec: asiagrigento@pec.it 

 

Pag. 1 a 2 

 

DETERMINA DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

N.  13 del 26/9/2023 

 

OGGETTO: revoca determina del commissario liquidatore n. 19 del 12.12.2022. 

 

IL COMMISSARIO  

VISTI: 

- la legge regionale n. 8 del 12/01/2012, ed in particolare l’art. 19;  

- l’art. 19 della legge regionale n. 8/2012 e ss.mm.ii. che tra l’atro testualmente recita: “i 

rapporti attivi e passivi dei soppressi Consorzi per le aree di sviluppo industriali della 

Regione permangono in capo agli stessi, posti in liquidazione, e ciò sino alla definitiva 

chiusura delle operazioni di liquidazione”;  

- il D.A. 15/gab/2023 con il quale è stato nominato Commissario Liquidatore del Consorzio 

ASI di Caltanissetta in liquidazione, per l’adozione degli atti e provvedimenti finalizzati ad 

assicurare la sana gestione dei rapporti giuridici attivi e passivi pendenti, instaurati dal 

Consorzio ASI, posto in liquidazione, con il conferimento del relativo potere di 

rappresentanza nei confronti delle persone fisiche e giuridiche, pubbliche e private, con le 

quali tali rapporti intercorrono; 

PREMESSO che con determina del commissario liquidatore n. 19 del 12.12.2022, avente ad oggetto 

“Nomina consulente fiscale anno 2022/2023, per la predisposizione del Bilancio di Liquidazione per 

l’anno 2022, nonché dello stato patrimoniale e degli adempimenti fiscali per l’anno 2022 e 2023”, 

era stato conferito l’incarico per predisporre gli adempimenti fiscali e i bilanci di liquidazione in 

favore della Società Centro Studi Enti Locali Spa, con sede legale in San Miniato (PI), via della 

Costituente n. 15, c.f./p.iva 02998820233; 

CONSIDERATO che non è stato dato seguito alla predetta determina; 

VISTO l’art. 21quinquies della L. 241/1990; 



 

 

 

CONSORZIO ASI DI AGRIGENTO IN LIQUIDAZIONE  

                                                (ai sensi dell’art. 19 L.R. n. 8/2012 e ss.mm.ii.) 

*** 

AVV. MICHELE CIMINO 

COMMISSARIO LIQUIDATORE 
(giusta D.A. n. 15/gab/2023 del 21.4.2023 dell’Assessore delle Attività Produttive della Regione Siciliana) 

 
Zona Industriale ASI, 2 

Piazza Trinacria, 1 

92021 Aragona (AG) 

Cod. Fisc: 00251800843 

Partita IVA: 00251800843 

pec: asiagrigento@pec.it 

 

Pag. 2 a 2 

 

RITENUTO che è venuto meno l’interesse al mantenimento della predetta, e di doverla pertanto 

revocare; 

DETERMINA 

- di revocare la determina del commissario liquidatore n. 19 del 12.12.2022; 

- di dare immediata esecuzione al provvedimento dandone inoltre comunicazione al soggetto 

interessato.                                                                                      

      Il Commissario Liquidatore   

   Avv. Michele Cimino  

  (firmato digitalmente) 

 

 


		2023-09-26T10:54:58+0200
	MICHELE CIMINO




